NR ZESTAWU: JM 17/17/PP

Bedzin ul.Brzozowicka 9
Tel. 728-922-142
Tel. 602-760-535
Centrala : (32)730-24-81
adres e-mail: bedzin@mapy.com.pl
CZ. IX

LISTA SPONSOROW
DZIEKI KTORYM
FUNDACJA
PO PIERWSZE
KATOWICE
OTRZYMALA MATERIALY I POMOCE DYDAKTYCZNE
Z WYDAWNICTWA " PIETKA "

1. JAN PANKAU
RZECZOZNAWCA MAJATJOWY
89-500 TUCHOLA UL. SWIECKA 67

2. BANK SPOLDZIELCZY W GRYFINIE
PREZES : MALGORZATA KAZIMIERCZAK
74-100 GRYFINO UL. NIEPODLEGLOSCI 24

3. "NATRIX " SP.Z O.0.
KRZYSZTOF WARSZAWIK
18-305 SZUMOWO UL. PRZEMYSLOWA 28

4. " PROMETR " SP.Z 0.0.
PREZES : ANDRZEJ WOJTASIK
90-753 LODZ UL. GEN. LUCJANA ZELIGOWSKIEGO 8/10

5. USLUGI REMONTOWO BUDOWLANE
ANDRZEJ JANIK
30-864 KRAKOW UL. MADEJOWKA 4

6. FRYZJERSTWO TOMASZ ROMANOWICZ
14-400 PASLEK UL. OGRODOWA 42G

7. SKLEP SPOZ)(WCZO PRZEMYSLOWY " JEDYNKA "
BEATA ORON
24-120 KAZIMIERZ DOLNY UL. SLONECZNA 2

8. FIRMA HANDLOWA " STELMA " S.C. IMPORT EXPORT
ANDRZEJ CIAPUTA, RENATA CIAPUTA
32-400 MYSLENICE UL. SLOWACKIEGO 79A



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO USLUGOWO HANDLOWE
NOSTA SP.Z 0.0.

ALINA NOWAK

04-505 WARSZAWA UL. NOWOWISNIOWA 9

" ANTONIO " M.S. NIEZABITOWSCY SP.J.
MAGDALENA NIEZABITOWSKA
32-090 SLOMNIKI, PRANDOCIN — WYSIOLEK 98A

AMS PROJEKT
MICHAL SZCZESNIAK
62-028 KOZIEGLOWY OS. LESNE 12B/28

PAWILON HANDLOWO USLUGOWY CENTRUM
GRZEGORZ FRYC
34-116 SPYTKOWICE, RYNEK 21

JERZY SIKORA
FIRMA HANDLOWO - USLUGOWA " TENIS — NET "'
30-713 KRAKOW UL. PLASZOWSKA 38D/6

ROBOTY ROGOWE
JACEK KASZUBA
86-240 LUBICHOWO UL. STAROGARDZKA 41/4

EKOTECH TRADE SP.Z 0O.0.
KAMIL SZCZYGIELSKI
03-982 WARSZAWA UL. GEN. STANISLAWA SKALSKIEGO 1/U16

NZOZ PT DENTAL S.C.

CENTRUM MEDYCZNE PIASEK & TERPILOWSKA

DR DOROTA TERPILOWSKA

26-600 RADOM UL. KSIEDZA SEDLAKA 4/6/8 NR LOK 4, 5D

P.P.H.U." MATMECH "
MATEUSZ MROWKA
32-300 OLKUSZ UL. SEAWKOWSKA 8A

" ALINA " S.C. ALINA BIERNACKA WOJAK, MAREK WOJAK
11-700 MRAGOWO UL. RATUSZOWA 7

NZOZ PRZYCHODNIA RODZINNA I MEDYCYNY PRACY
LEK. MED. JOANNA ADAMSKA
16-400 SUWALKI UL. EMILII PLATER 22

BIURO PROJEKTOWE " D-9 "
KRZYSZTOF NADANY
04-491 WARSZAWA UL. GIERMKOW 55/1

MEG - BUD
MARCIN GIBSKI
99-300 KUTNO, KRZESIN 21



22,

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

" KONSMECH " PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWE
PREZES : KRZYSZTOF WROCLAWSKI
05-822 MILANOWEK UL. KSIAZENICKA 4

4 PROSPACE
ROBERT PIASECKI
01-581 WARSZAWA UL. KRASINSKIEGO 16/119

DOM HANDLOWY M.W. BAJKOWSCY SP.J.
WIESLAW BAJKOWSKI
09-130 BABOSZEWO UL. ODRODZENIA 6

EURO TRADE PLUS SP.Z 0.0.
JANUSZ STRZELCZUK )
05-830 NADARZYN, KAJETANY UL. BZOW 18

MEX - HANDEL SP.Z O.0.
PREZES : WANDA ZBIKOWSKA - MARZEC
00-724 WARSZAWA UL. CHELMSKA 21

KANCELARIA ADWOACKA
ADW. PIOTR NOWACZYK
00-195 WARSZAWA UL. ZYGMUNTA SLOMINSKIEGO 19 LOK 113

" TRANS - MED " TOMASZ REDEL
05-825 GRODZISK MAZOWIECKI UL. WARSZAWSKA 6

PRZEDSIEBIORSTWO GOSPODARKI WODNO — SCIEKOWEJ "' GEA - NOVA "'
SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

KAROLINA BIEZUNSKA — OLCZAK

05-860 PLOCHOCIN UL. LESNA 1

ZAKLAD REMONTOWO BUDOWLANY " NOR - POL "
NORBERT SLEZAK
00-341 WARSZAWA UL. RADNA 15/1

ALKOHOLE SWIATA
LUKASZ STRZELCZYK
05-660 WARKA UL. DLUGA 16B

ELTRIM ANDRZEJ PORECKI
05-090 RASZYN UL. NA SKRAJU 73

JOLANTA GWOZDZ

ZAKELAD PRODUKCYJNO HANDLOWY ' ADER "' ZAKEAD PRACY
CHRONIONEJ

32-130 KOSZYCE, WLOSTOWICE 44

BHP SZKOLENIA
AGNIESZKA LUBICKA — MICHALAK
97-200 TOMASZOW MAZOWIECKI UL. WIEJSKA 36/38 LOK.3



3s.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

DAB OKLEINY I TARCICA ANDRZEJ FILIPIAK
MAGDALENA STAWOWY
34-130 KALWARIA ZEBRZYDOWSKA, BRODY 157A

RACHUNKOWOSC — AUDYT - FINANSE " BILANS " SP.Z .0.0.
GRAZYNA OBARZANEK
45-129 OPOLE UL. KEPSKA 6

PARAFIA RZYMSKO - KATOLICKA P.W. SW. KRZYZA
KS. PROBOSZCZ ZYGMUNT ROBERT BERDYCHOWSKI
00-047 WARSZAWA , KRAKOWSKIE PRZEDMIESCIE 3

L.C.S. PAWEL GOLOS
05-101 SKIERDY UL. SKOWRONKOWA 31

INTER - TRUCK
JOANNA GAWART
05-084 LESZNO UL. OGRODOWA 1/1

PUH ROLAND
ROLAND KOSTYRA
47-300 KRAPKOWICE UL. PRZEMYSLOWA 10

" JAKUZO " FIRMA HANDLOWO - USLUGOWA
STANISLAW GORZYNIK
73-231 KRZECIN, NOWY KLUKOM 8B

" NORAN " JANUSZ NORWA
04-418 WARSZAWA UL. KORDIANA 67

F.P.H.U." VIS —-MAR "
MAREK REPALSKI
38-242 SKOLYSZYN, SKOLYSZYN 274

THB SYSTEMY INFORMATYCZNE SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
53-680 WROCLAW UL. BRANIBORSKA 2/10

APTEKA PRYWATNA " LIBRA " SP.J.
MGR JADWIGA JEDRZEJEWSKA - HABINIAK
31-876 KRAKOW UL. BORA KOMOROWSKIEGO 37

CENTER PRINT A. MORAWIECKI, P. MORAWIECKI SPOLKA JAWNA
PATRYK MORAWIECKI
04-994 WARSZAWA UL. POEZJI 19

GAMA - M SP.Z 0.0.
PREZES : JERZY GACEK
31-417 KRAKO UL. SLONECKIEGO 5A/2

ZAKLAD INSTALACYJNO KOTLARSKI
TADEUSZ HUMIECKI
10-180 OLSZTYN UL. WEDKARSKA 19



49.

50.

S1.

52.

53.

54.

55

57.

8.

59.

60.

61.

USLUGI OGOLNOBUDOWLANE ZDUNSTWO
LESZEK DEBICKI
64-300 STARY TOMYSL UL. FRANCISZKA DZIKOWSKIEGO 1

SPOT - FILM 2 FILMY PRODUKCJA DYSTRYBUCJA
ZBIGNIEW WROBLEWSKI
91-862 LODZ UL. WARSZAWSKA 14A

FIRMA ELFA S.C. BUS SZYBA SERWIS
IRENEUSZ MROSKOWIAK
31-223 KRAKOW UL. PACHONSKIEGO 6/124

STOWARZYSZENIE MONAR PORADNIA PROFILAKTYKI LECZENIA I
TERAPII UZALEZNIEN W KIELCACH

PREZES : MAREK SOCHACKI

25-639 KIELCE, MALIKOW 15B

MONDO ,
GRAZYNA CHECINSKA
61-104 POZNAN UL. GLOGOWSKA 248

USLUGI INSTALACYJNE OGOLNOBUDOWLANE INSTALATORSTWO
SANITARNE C.O.

MARIAN MALEC

07-300 OSTROW MAZOWIECKA UL. MALINOWSKIEGO 13

. WODNER II K. ZURAWSKI

KZAZIMIERZ ZURAWSKI
99-220 WARTKOWICE, NER KOLONIA 22

DELTA SECURITY SP.Z 0.0.
WIOLETTA SWIERCZYNSKA o
53-140 WROCEAW UL. POWSTANCOW SLASKICH 202

POSREDNICTWO USLUGOWE
DONATA FRESKO
78-600 WALCZ UL. PONIATOWSKIEGO 8/10

PAWEL FIJALKOWSKI
CENTRUM JEZYKOW OBCYCH OPEN MIND
73-110 STARGARD UL. POWSTANCOW WARSZAWY 3B/2

BIURO OCHRONY PARTNER CORPORATION S.C.
MGR PIOTR RZEPINSKI, MGR PRZEMYSLAW RZEPINSKI
25-734 KIELCE UL. JAGIELONSKA 74/230

JOLANTA GWOZDZ

ZAKLAD PRODUKCYJNO HANDLOWY " ADER ' ZAKEAD PRACY
CHRONIONEJ

32-130 KOSZYCE, WLOSTOWICE 44



62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

MIKRA - ELEKTRIC S.C. PROJEKTOWANIE I WYKONAWSTWO

M. KANIA, M. MIKRUTA, R. SLOWIK
78-200 BIALOGARD UL. WELADYSLAWA SIKORSKIEGO 3/12

ROBERT SCHRODER POLSKA SP.Z O.0.
85-959 BYDGOSZCZ UL. FORDONSKA 246

PARAFIA RZYMSKO - KATOLICKA P.W. MATKI BOZEJ
CZESTOCHOWSKIEJ

KS. PROBOSZCZ WOJCIECH AUGUSTYN

31-972 KRAKOW OS. SZKLANE DOMY 7

" DOMEX " LIS, RYNDAK - CZUCHRA SP.J.
KATARZYNA SLOWIK
33-100 TARNOW UL. KOCHANOWSKIEGO 43

FIRMA HANDLOWO USLUGOWA SKLEP BAZAR S.C.
BIEGUN EWA, BIEGUN BOGUSLAW
34-300 ZYWIEC UL. JANA III SOBIESKIEGO 2

PRZEDSIEBIORSTWO WIELOBRANZOWE KAMI — SPED
TRANSPORT SPEDYCJA HANDEL JAMIOLKOWSKI
SPOLKA KOMANDYTOWA

PREZES : ZBIGNIEW JAMIOLKOWSKI

71-533 SZCZECIN UL. EDWARDA DEMBOWSKIEGO 3 LOK 1

POD FILARAMI PHU BAR
AGNIESZKA GLIBOWSKA
25-900 KIELCE UL. 1 MAJA 115

MAREK KONARZEWSKI " TBI ' KONARZEWSKI
72-300 GRYFICE UL.ZEROMSKIEGO 13

PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO ~ HANDLOWE
HENRYK CHRABANSKI
56-416 TWARDOGORA, SADROZYCE 26B

SZWED VIOLETTA " KSIEGOWY "
50-254 WROCLAW UL. BOLESELAWA CHROBREGO 11/14

WERANDA WITOLD PEPLOWSKI
MALGORZATA PEPLOWSKA
24-120 KAZIMIERZ DOLNY UL. SENATORSKA 4

" ULAR -2 " PPHU AGATA STOKOWSKA, PAWEL STOKOWSKI

92-411 LODZ UL. KOSODRZEWINY 97

P.H. METALIK SP.Z O.0.
73-110 STARGARD UL. PIERWSZEJ BRYGADY 35

PHU " AGMAR " MIROSLAWAIWI,CZYNSKA
83-320 WYSOKA UL. POWSTANCOW WIELKOPOLSKICH 3/1



76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

8s.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

" HERMES " SKLEP CHEMICZNY
TERESA LODZIEWSKA
62-400 SLUPCA UL. TRAUGUTTA 7

P.P.H.U. GRABPAL WYROB PALET
PAWEL GRABOWSKI
62-872 GODZIESZE MALE, WOLICA 224

P.H.U. MICHAL SMIETANKA
26-600 RADOM UL. 1905 ROKU 31/35

A. BRANICKI, S. BRANICKA SPOLKA JAWNA
SANDRA BRANICKA
03-653 WARSZAWA UL. ZASTEPOWA 9

PAN STANISEAW GAWLAK
TOKARNIA

PANI MARTA HANUSIAK
TOKARNIA

PANI MAGDALENA HOLNICKA - SZULC
WARSZAWA

KS. PROBOSZCZ ARTUR LACH
STARACHOWICE

PAN TADEUSZ WIECKOWSKI
TARNOW

PAN ADAM TROCHIMIUK
PISZCZAC

PAN RAFAL SZTABA
KRAKOW

PAN JAN LEON PANKAU
TUCHOLA

PAN LUKASZ SMOK
TWARDA

PAN TADEUSZ WINIARSKI
KIELCE

PAN EDWARD GARSCIA
KRAKOW

KS. PROBOSZCZ STANISLAW BABICZ
MIRKOW

KS. PROBOSZCZ ROMAN LAKSA
KSIAZENICE



93. PAN WOJCIECH DREWNIAK
JAROCIN

94, PANI MALGORZATA SEOTWINSKA
SZCZECINEK

95. PANI ALEKSANDRA WIELGO
WARSZAWA

96. PANI ANNA JASTRZEBSKA
KRAKOW

97. PAN RYSZARD BANDER
CHOSZCZNO

98. PANI JOLANTA SZYMANSKA
WARSZAWA

99. PAN ANDRZEJ GLUSZYNSKI
POZNAN

100. PAN GRZEGORZ JOZEFKO
LIPKA





















